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Tabela 1. Struktura wydatków na pomoc społeczną w podziale na zadania własne i zlecone w 2013 roku.  

L.p  Świadczenie  Liczba 

osób  

Kwota świadczeń 

wypłaconych w złotych 

Zadania własne  dotacja własne 

1  Zasiłki stałe  77 311844 209 

2  Zasiłki okresowe  122 42000 39613 

 

3 

Zasiłki celowe (własne) (zakup odzieży, obuwia, opału, żywności 

artykułów szkolnych, drobne remonty, leki, świadczenia medyczne 

itp.)  

w tym: pogrzeby 

 

 

337 

11 

 

 

0 

0 

 

 

175475 

39490 

4  Pomoc w formie usług opiekuńczych (własne)  26 0 159065 

5 Odpłatność gminy za pobyt w domach pomocy społecznej 21 0 458843 

6 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych w tym: 

z POKL 
72 

4 

24691 

1809 

103 

0 

Zadania zlecone  

 

 

7  

Rzeczywista Liczba osób objętych rządowym programem „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”: 

Dożywianie dzieci w szkołach 

Dożywianie dorosłych 

Zasiłki celowe  

 

687 

334 

13 

455 

 

82000 

60855 

 

21145 

 

84828 

77875 

 

6953 

8 Pomoc w formie usług specjalistycznych 3 48497 0 

9 
Świadczenia opieki zdrowotnej finansowane ze środków 

publicznych 
13 525 0 

 

 


